

CURRICULUM VITAE

Dati personali:

Nome: VINCENZO

Cognome: NASELLI

Profilo professionale:

Enologo con quasi 10 anni di esperienza nella gestione delle dinamiche produttive legate alle fermentazioni vinarie. Competenza tecnico-applicativa nella stabilizzazione e preparazione dei vini al loro confezionamento su scala industriale. Ottime capacità di lavorare in team e sottopressione.

Esperienze lavorative:

Periodo:

30 Luglio 2012 - 30 Dicembre 2012

- Azienda Agricola Feudo Montoni (Cammarata, Agrigento)

1 Marzo 2013 – 27 Luglio 2017

- Cantina Sociale Linea Verde (Partinico, Palermo)
- Azienda Agricola Crociata Antonio, (San Cipirrello, Palermo)
- Azienda Agricola Celi (San Filippo del Mela, Messina)
- Azienda Agricola Battiato (Santa Venerina, Catania)
- Azienda Vitivinicola Duca (Biancavilla, Catania)
- Azienda Agricola Mottareale (Gallico, Reggio Calabria)
- Azienda Agricola Innocenzo Salvatore (Corigliano Calabro, Cosenza)

31 Luglio 2017 – 12 Agosto 2020

- Cantine Europa s.c.a.

Settore: ENOLOGICO

Ruolo: ENOLOGO

Istruzione:

Anno conseguimento titolo: 2014

Titolo: Dr. Viticoltura ed Enologia

Anno conseguimento titolo: 2018

Titolo: Dr. Scienze delle Produzioni e delle Tecnologie Agrarie

Conoscenze linguistiche:

Inglese B1

Conoscenze informatiche:

- Utilizzo dei principali software di video scrittura, elaborazione dati e presentazioni (pacchettoOffice);
- Utilizzo di sistemi di progettazione assistita da calcolatori (CAD).
- Elaborazione di dati sperimentali ed analisi statistica mediante software XStat

Attuale situazione contrattuale:

Dottorato di Ricerca

Palermo, 12/6/2021

Vincenzo Corallo
F.to